АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  Г О РО Д А  ЧЕЛЯБИН СКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, д. 14, г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

Об организации работы
«Школы молодого педагога
МДОУ» города Челябинска

В целях организации работы с молодыми педагогами дошкольных
образовательных учреждений города Челябинска, оказания им методической
помощи, создания условий для эффективного профессионального роста и
успешной адаптации в муниципальной дошкольной образовательной системе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ ДПО «Учебно-методический центр г. Челябинска»
С.В. Мачинской создать организационно-управленческие и организационно-
методические условия для организации деятельности профессионального
объединения молодых педагогов дошкольных образовательных учреждений
города Челябинска «Школа молодого педагога МДОУ».

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
учреждений обеспечить участие педагогов, стаж работы которых не более
3-х лет, в мероприятиях, организованных в рамках «Школы молодого педагога
МДОУ».

3.Назначить руководителем «Школы молодого педагога МДОУ»
Лысову Н.А., заместителя заведующего по УВР МБДОУ ЦРР ДС № 475.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

С. В. Мачинская, 798 21 27
И.Б. Едакова,
Т. А. Киселева, 217 35 24

Разослать: отдел исполнителя, РУО, ДПО УМЦ

mailto:edu@cheladmin.ru